
   

Název zařízení VLRZ, p. o.:  Vojenská zotavovna Ovčárna 

Adresa zařízení: Malá Morávka 263, 793 24 Karlova Studánka 

Uživatelský popis 

 

Vstup 

Budova je přístupna dvěma vstupy. Hlavní vstup je od odstavné plochy, tvoří jej dvoukřídlé, automaticky otevírané 

dveře. Tyto dveře se nacházejí za dvěma schody. Mezi hlavními dveřmi a recepcí hotelu jsou umístěny další schody. 

Druhý vstup je do kavárny ze strany od Petrových kamenů. Tento vstup tvoří jednokřídlé, manuálně otevírané dveře, 

otevírající se směrem dovnitř. Z tohoto vchodu je přístupná celá kavárna a poté přes chodbu jídelna. Recepci od kavárny 

dělí opět několik schodů. 

 

Interiér 

Budova nedisponuje pokojem pro ZTP. Recepce není přístupná bezbariérovým způsobem. Jediná část hotelu, která je 

bezbariérově přístupná je kavárna a jídelna. 

 

Výtah 

Levá část hotelu s recepcí a ubytovací částí 32 hotelových pokojů (z pohledu vstupu z hlavního vchodu na recepci) 

bude po právě probíhající rekonstrukci disponovat výtahem s průchozí kabinou o vnitřních rozměrech 110 x 140 cm. 

Recepce je však bezbariérově nepřístupná. 

 

Hygienická zařízení ve veřejných prostorách 

Toalety pro veřejnost jsou umístěny u recepce. Nejsou vybaveny madly a rozměrově nejsou přizpůsobené pro použití 

osobami s tělesným omezením. Nejsou přístupná bezbariérovým způsobem. 

Parkování 

K dispozici nejsou vyhrazená parkovací místa pro ZTP. Parkovacích míst je na odstavných plochách u hotelu dostatek. 

 

 

Základní přehled přístupnosti 

    

 

 

 


